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DEVA Partili Ekmen: Çiftçi piyasanın insafına terk edilmemeli 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin 
Ekmen, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda görüşülen Toprak 
Koruma ve Arazi Kullanımı Kanun Teklifi üzerine söz alarak, açıklanan buğday 
ve arpa alım fiyatlarının üreticinin artan maliyetlerini karşılamaktan uzak 
olduğunu belirtti. Ekmen, Toprak Mahsulleri Ofisinin piyasa yapıcı bir rol 
üstlenmesi ve fiyatların en az enflasyon oranında güncellenmesi çağrısında 
bulundu. 
 
Buğday ve arpa fiyatları maliyet artışlarının gerisinde kaldı 
Buğday ve arpanın fiyat artış oranlarının maliyetinin gerisinde kalmasını 
eleştiren Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, “Hasat mevsimine girdik, peş 
peşe fiyatlar açıklanıyor. Sayın Cumhurbaşkanı eskiden bu fiyatları açıklamayı 
çok severdi, sonra beklentiler karşılanamayınca Bakanlar açıklamaya başladı. 
Şimdi önce ÇAYKUR’un, sonra Toprak Mahsulleri Ofisinin yazılı açıklamalarını 
görüyoruz. ÇAYKUR üreticisi de durumdan memnun değil ve açık olarak zarar 
ediyor. Ancak en taze örnek olan buğday ve arpa fiyatlarına bakalım” dedi. 
 
Çiftçiye enflasyonun altında alım fiyatı dayatılıyor 
Ürünlerin enflasyonun altında kaldığını belirten Ekmen, “İktidar partisi 
milletvekillerine hatırlatıyorum: TÜİK’in belirlediği yıllık enflasyon %32. Mazot 



 

 

fiyatlarındaki artış %50’nin üstünde, gübre fiyatlarındaki artış %45’ten aşağı 
değil, zirai ilaçlar da %50 civarında. Sadece dört verinin ortalaması alınsa 
%40’ın üzerinde bir maliyet artışı söz konusuyken buğday için %22 oranında, 
arpa için ise %15,9 oranında fiyat belirlenmiştir. Üstelik TMO yanlış alım 
politikalarıyla fiyat belirlemiş olmasına rağmen çiftçiyi de piyasanın insafına 
terk etmiştir. Bu durumun örnekleri geçen yıl yaşanmıştır ve aynı örneklerin 
bu yıl da yaşanacağı endişesi vardır. Hiç olmazsa Hazine ve Maliye 
Bakanlığının vergi ve harç güncelleme oranı veya TÜİK’in enflasyon oranı 
kadar buğday ve arpa rakamları güncellenmeli ve piyasa yapıcı bir şekilde 
satın almalar gerçekleştirilmeli” şeklinde konuştu. 


